27. Ribaldo di Paolo di Pré e Pietro Tremerandi contraggono una 
societas (giug no 11•)6). 

Testes Iohannes de Castello , W. Visiolus, Beniamin, Boniohan­
nes de domo , ldonus de Pelro. Carta societalis fJUe est inter Ru-

(l> r:osì lt'fV/O 111'1 Ili' . /'11/Jhrr· 1• ia:i onl! p in confnnnilrì 1.1 q11a11to INJgt>-~ i 111"/ 

fo. 171 r . e nel fo. 170 v. 
(2) Nel m s. ha esfìunto. 
(3) Sicut . . . . . mco in sopralinea. 
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ba!dum de Paulo de Predi et Petrum Trem erandi tali ordine 
quum m ìsit Rubaldus lib .. xxnn. et Petrus lib .. x11. misit et clebet 
portare eas acl lahorandum u bi voluerit et proficuum per µi,ediurn 
di videre debenL et unusquisque suum capitale recipiat. Adum iuxta 
ecclesiam Sancti Laurenti i felicìter, millesimo . CLYI. , mense iun ii , 
indi cione .m. 

~8 . A nsalclo Spinola con trae con Olone Di Castello un prestito m a­
l'itlimo (lug lio 1156). 

• Testes Ido )lallon , Paschale de Elia , Oto de Elia, Obertus Sul­
fur , Ansaldus Sulfur. Ego Ansalrlus Spinola pro fiteor m e accepi sse 
a te Oto ne iudice de castro lib .. xx. denariorum ian uensium de 
qu ibus proniitlo dare tuo misso bisancios .LV. san a eunte nave ad 
Alexandriam u bi iero vcl res rrieàs u sque ad natalem Domini. Quod 
si non fecero promitlo li bi dare d e unoquoque bisancio sol. .x. de­
nario rum ianuensium ad unum m ensem post quam navis illa ve­
nerit uhi venero ve! maior pars pecunie m ee sana veniente. Actum 
iuxta ecclesiam Sàncti Laurentii , m illesimo .CLYt. , m ense iulii , in­
dicione .111. 

[lo. 172 r.J. 

29. Benenca dichiara che Adalardo lw ("()mpiulo ventisette anni. 

Testes Adalardi C. . . .. .. . osetus. 
Benenca dixit cla re q11od Adalardus m orlo habel complelum an ­

nos .xxn1. et ho c scio quum cum nutrivi in tempore filii m ei qui 
t unc natus fuit et nat ivitas Adalardi fuit de h nc (l ) h o>:tis LaYanìr. 

30. Ambra {i.glia rifl fu Iterio Pedogola fa donazione al nipote Gu­
glielmo figlio di nnnifacio di !terio dì ml sedime in Sant' A m ­
l>rogio (settem hrC' 1156) . 

Testes W. Papa, Ogcrius Naccarus, Oto de Carta,!renia , Oto rl c 
Arezo , lanne Rei de Laudo. Ego \ mhra fili n quondam tlerii Pedo­
p-ole libi Guili elmo fìlio Bonefaci i de !terio nepoli m eo karis>:imo 
rlo no et fì ncm <' t rcful ncionem facio nom inative d c lìh . . ccc . qu ns 
tihi rlono in sed imine quod est in Sancto Ambrosia quod mìhi 

(1) r.ancellnlo col rii lo: c. 
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pervenit ex parte patris m ei cum suis pertinentiis et si ibi defe­
cerit tibi adimplere promitto in hoc quod habeo in Pavairano et. 
in Nervi et in Cesa~1eo et in Recco et ip a liis meis bonis si ibi 
defecerint penam dupli si querimoniam tihi fecero. Et iuravi hoc 
seniper firmum tenere et cum fuerit in elatem annoru~ .xxY. et 
cartam mihi q uesieris ad dies .XY. postquam mih i quesita fuerit 
Iàciatis talem cartam qualem tuus iudex laudaverit. Actum in do­
mo ist ius W. feliciter, mil lesimo .cLYJ., m ense novembris, i)1 di­
done .un.